
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE UCHWAŁA NR XX/208/17

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Łabiszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.
póz. 446 i póz. 1579) oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
póz. 1440, póz. 1920 i póz. 2255) uchwala się, co następuje:

§1.1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność ML Invest Sp. zo.o., położonej
w miejscowości Łabiszyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1133/4, nadaję się nazwę: ulica
Lawendowa.

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko — Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ »

Teresa Paliwoda

Id: 6194EF50-8BDO-4317-8CFA-057AF893DE44. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr XX/208/17
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

Kfcfo*

—£-L îp ^7

PRZEWODNICZĄCY
RADYMjeSKlEJ

Id: 6194EF50-8BDO-4317-8CFA-057AF893DE44. Podpisany
Teresa Pallwoda

Strona 2



Uzasadnienie

W związku z powstającą nową zabudową w Łabiszynie na działkach przylegających do drogi wewnętrznej
stanowiącej własność ML Invest Sp. z o.o. zasadne jest nadanie nazwy tej drodze. Na wniosek właściciela
działki stanowiącej drogę wewnętrzną przychylono się do nadania nawy: ulica Lawendowa.

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. póz. 446 z późn.
zm.) podjęcie przez Radę Miejską w Łabiszynie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej
wymaga uzyskania pisemnej zgody właściciela terenów, na których jest ona zlokalizowana. Tym samym
zostały spełnione warunki dla nadania nazwy przedmiotowej drodze.

PRZEWODNICZĄCY
RADY]

Teresa Palt

Id: 6194EF50-8BDO-4317-8CFA-057AF893DE44. Podpisany Strona l


